TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

NÚCLEO INTEGRADO DE APOIO PSICOSSOCIAL DAS VARAS DE FAMÍLIA DA

DIREÇÃO DO FÓRUM DA FAMÍLIA E DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº435/2018

PROTOCOLO SEI 0040968-69.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/07/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Auditório térreo da ESEJE -  Rua da Glória, 393, andar térreo, Centro cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1997038-0 ADRIANA HENEMANN BRUNO DA SILVA 56253920

1997029-5 ALINE PRISCILLA SCORCELLI DE OLIVEIRA 131957076

1997096-6 ALINE SCHMITZ DE JESUS BATISTA 103348358

1997094-5 AMANDA BUENO WISTUBA 130450210

1997310-0 AMANDA VITÓRIA BETENHEUSER 12937950-2

1997362-5 ANA CRISTINE BUENOFRANCO 5.888.832-0

1997247-9 ANA PAULA CORREA SPACKI 96663897

1997110-3 ANDRESSA MASSAD TEIXEIRA 139298713

1997014-1 ARIADNE HENRIQUES REZINI 122303703

1997296-2 AXL MOZART SOARES 10766032-1

1997142-7 BRUNA DE MORAIS TEIXEIRA 102736346

1997154-1 BRUNA ELISA GIACOMITTI 96254784

1997568-1 BRUNA ROMAGNANI ORASMO 127470111

1997111-9 BRUNO LEVIS ANDRADE 9.562.585-1

1997576-0 CAMILA BOSCARDIN GONÇALVES 123823117

1996994-6 CARISE MARTINI CAMINI 123340175

1997224-0 CAROLINE PETEAN ALVES PEREIRA  386880268

1997145-8 CLAYTON ULISSES SILVEIRA 92177670

1997073-1 DANIELLA CAROLINA BARCHIKI 12.989.661-2

1997021-1 DÉBORA GODOI MACHADO 103031737

1996999-8 ELISANGELA PILLER WEGBECHER 82901221

1997087-5 FELIPE EDUARDO COLLAÇO DOS SANTOS 142273888

1997068-9 FERNANDA CAROLINE DA SILVA ALVES DO PRADO 128630511

1997027-6 FERNANDA COSTA SCHEIFER 97136424

1996986-9 GABRIELA GOMES FRANÇA  7072106

1997077-7 GABRIELA RIBEIRO DE CASTRO 124972108

1997023-0 GABRIELA VEIGA DE ARAUJO 128612823

1997150-2 GIOVANNA DE SOUZA GOUVEIA 96946562

1997149-1 JAMILE BREY VIEIRA  124182689

1997558-4 JEANI EMANNUELLY MARCON 5327138

1997051-7 KATYA PATRICIA FARIAS DOS SANTOS 88463803

1997001-6 KEISSY JAREK DA GAMA 109910775

1997015-6 LARISSA LOURENÇO 129527463

1997003-7 LARYSSA DO ROSÁRIO LABES 147492278

1996987-6 LAURA KOPACHESKI STAMM 104951511

1997084-7 LETÍCIA FREITAS FONTES 127219087

1997004-4 LETICIA LIZ BELLO 124676622

1996990-5 LUCIANA DA SILVA YAMAMOTO 386207410

1997117-4 LUIZA GUERRA PACHECO 142347040

1997024-8 LUKA DE CAMPOS BOJAN 103705894

1997212-3 MAINA GUIMARÃES PAOLINI  103915350

1997082-3 MARCELA RODRIGUES ALVES MOUSQUER 136186230

1997026-9 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA 109541346

1997047-4 MARIA VITÓRIA MIRON DULEBA 29377100

1996985-3 MARIANE PADILHA DE ALENCAR  107408851

1997049-0 MÉRI- ÉLI DE OLIVEIRA 8.324.140-3

1996992-2 NATAN MARCOS DE OLIVEIRA 134998636

1997071-2 RICARDO DO NASCIMENTO 110632312

1997085-2 ROBERTA SZTORC PIRES 140888311

1997342-9 TAINA SIQUEIRA THIES 144781651

1997019-4 THABITA MARIAH DOS SANTOS 108817755

1996995-1 THAINÁ DOS SANTOS RIBEIRO 124739993

1997360-2 THIFANY SABRINA FRANÇA RODRIGUES 124825423

1997126-5 VICTOR BRUNO DA SILVA DE CASTRO 128253882

1997086-8 YASMIN SAMIRA TABORDA DO ROSARIO 134443278

1997159-4 YOLE LOPES CORTINHAS 12.462.849-0